南文体旅〔2021〕32号

南安市文化体育和旅游局关于
注销部分文化经营许可证的公告

根据《南安市文化体育和旅游局关于拟注销<娱乐经营许可证><网络文化经营许可证><营业性演出许可证>的公告》(南文体旅〔2021〕24号)要求，以下文化经营单位负责人未在规定时间向本局提出异议或提供充分理由，现决定注销其《娱乐经营许可证》、《网络文化经营许可证》、《营业性演出许可证》(详细名单见附件1、2、3)。
如不服本决定，可在接到本决定之日起60日内向泉州市文化广电和旅游局或者南安市人民政府申请行政复议，也可以在6个月内依法向鲤城区人民法院提起行政诉讼。
特此公告。
附件：1.南安市文体旅局注销娱乐经营许可证名单
2.南安市文体旅局注销网络文化经营许可证名单
3.南安市文体旅局注销营业性演出许可证名单

南安市文化体育和旅游局
2021年3月2日

  （此件主动公开）

附件1

南安市文体旅局注销娱乐经营许可证名单

	序号
	许可证号
	经营许可证
单位名称
	法人代表
	经营地址

	1
	350583160019
	南安市丰州柳西卡拉OK歌舞厅
	黄跃年
	福建省泉州市南安市丰州镇侨中路

	2
	350583160050
	泉州市彬悦商务酒店有限公司
	王景良
	福建省泉州市南安市官桥镇新圩村社庄（金桥开发区）二层

	3
	350583160004
	南安市丰州丰乐城娱乐中心
	黄哲坤
	福建省泉州市南安市丰州镇侨中路（1-4层）

	4
	350583160011
	南安市金淘镇悦声量贩娱乐场
	罗松涛
	福建省泉州市南安市金淘镇下圩村昕鑫景综合楼（4层）

	5
	350583160063
	南安市罗东镇小草歌舞厅
	黄老四
	福建省泉州市南安市罗东镇罗东村梨仔街1-2层

	6
	350583160064
	南安市梅山镇全家乐娱乐城
	李海鹰
	福建省泉州市南安市梅山镇杨塘垅中街（1层）

	7
	350583160077
	南安市星城娱乐会所
	王跃生
	福建省泉州市南安市柳城街道成功街新新大厦二楼

	8
	350583160060
	南安市顺发商务酒店
	黄加辉
	福建省泉州市南安市水头镇中心大街（3-4层）

	9
	350583160065
	南安市芙蓉宾馆有限公司
	李木荣
	福建省泉州市南安市梅山镇光前东路（1-3层）

附件2

南安市文体旅局注销网络文化经营许可证名单

	序号
	许可证号
	经营许可证
单位名称
	法人代表
	经营地址

	1
	350583100019211
	南安市红雨点网吧
	黄清雪
	福建省泉州市南安市 洪濑镇江滨花苑东区丽江苑大厦一二层

附件3

南安市文体旅局注销营业性演出许可证名单

	序号
	许可证号
	经营许可证
单位名称
	法人代表
	经营地址

	1
	350583110015
	南安市美林泉南高甲剧团
	王来金
	福建省泉州市南安市美林街道梧山村

	2
	350583110016
	南安市青年演艺团
	许连结
	福建省泉州市南安市霞美镇埔当村40号

	3
	350583110014
	南安市闽艺高甲戏剧团
	潘金展
	福建省泉州市南安市罗东镇维新村

	4
	350583110032
	南安市美林新秀春高甲戏剧团
	陈迁移
	福建省泉州市南安市美林街道办事处

	5
	350583110021
	南安市金莲兴高甲剧团
	杨进阳
	福建省泉州市南安市美林街道金枝村13组

	6
	350583110028
	南安市大祥春高甲剧团
	苏加庆
	福建省泉州市南安市康美镇园内村

  南安市文化体育和旅游局办公室           2021年3月2日印发
—2—

—1—